
UCHWAŁA NR XXXVII/271/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 301.694,24 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 43.580.767,21 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 41.525.453,49 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.055.313,72 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 13.509.235,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się o kwotę 301.694,24 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 46.099.745,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42.831.965,71 zł  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 176.559,11 zł 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.267.779,61 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 13.509.235,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz innych papierów 
wartościowych w kwocie 1.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 500,00 -135 000,00 868 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 500,00 -135 000,00 868 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

815 000,00 -135 000,00 680 000,00

801 Oświata i wychowanie 606 304,06 32 536,00 638 840,06

80104 Przedszkola 506 935,00 32 536,00 539 471,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

32 202,00 3 948,00 36 150,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

83 752,00 28 588,00 112 340,00

852 Pomoc społeczna 1 113 883,35 -15 000,00 1 098 883,35

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 -15 000,00 75 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 -15 000,00 75 000,00

855 Rodzina 12 384 706,76 419 158,24 12 803 865,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 489 069,00 223 629,00 8 712 698,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 483 069,00 223 629,00 8 706 698,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 376 540,00 195 460,00 3 572 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 330 540,00 195 460,00 3 526 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76 69,24 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76 69,24 300,00

Razem: 43 279 072,97 301 694,24 43 580 767,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 760 344,27 -85 000,00 675 344,27

60016 Drogi publiczne gminne 635 845,00 -85 000,00 550 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 419,70 -45 000,00 43 419,70

4300 Zakup usług pozostałych 300 780,30 -40 000,00 260 780,30

750 Administracja publiczna 4 565 235,89 29 262,26 4 594 498,15

75011 Urzędy wojewódzkie 362 713,00 20 257,80 382 970,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 746,00 20 000,00 291 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 460,00 257,80 6 717,80

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 360,00 500,00 136 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 094 333,17 6 763,31 3 101 096,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 000,00 46 900,00 1 912 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 640,00 -20 000,00 111 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 200,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 425 497,17 -20 000,00 405 497,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 633,00 -336,69 42 296,31

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 299 878,00 0,00 299 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 450,00 7 450,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -100,00 6 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -200,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -650,00 350,00

75095 Pozostała działalność 594 013,72 1 741,15 595 754,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 5 000,00 43 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 528,72 -1 700,00 117 828,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 493,00 -1 658,85 5 834,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 100,00 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00 0,00 1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00 0,00 1 703,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 703,00 -703,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 703,00 703,00

801 Oświata i wychowanie 16 185 059,80 32 536,00 16 217 595,80

80101 Szkoły podstawowe 9 689 095,74 1 500,00 9 690 595,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 980,00 -10 000,00 117 980,00

4260 Zakup energii 335 835,00 19 000,00 354 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 960,00 -6 000,00 152 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 335,00 -1 500,00 4 835,00

80104 Przedszkola 4 811 397,00 32 536,00 4 843 933,00

4220 Zakup środków żywności 83 752,00 28 588,00 112 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 400,00 3 948,00 118 348,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

838 049,00 -1 500,00 836 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 -350,00 4 900,00

4260 Zakup energii 14 765,00 650,00 15 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 790,00 -250,00 7 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 965,00 -1 550,00 415,00

851 Ochrona zdrowia 278 158,01 -9 000,00 269 158,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 627,01 -15 000,00 185 627,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 105,00 15 000,00 40 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 177,01 -30 000,00 105 177,01

85195 Pozostała działalność 68 281,00 6 000,00 74 281,00

4260 Zakup energii 25 000,00 6 000,00 31 000,00

852 Pomoc społeczna 3 618 898,35 -1 730,00 3 617 168,35

85202 Domy pomocy społecznej 621 062,00 -6 000,00 615 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 -6 000,00 11 800,00

4260 Zakup energii 45 400,00 6 000,00 51 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 220,00 -6 000,00 32 220,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 82 470,00 15 000,00 97 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 670,00 18 000,00 38 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 -3 000,00 17 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 152 250,00 -3 000,00 149 250,00

3110 Świadczenia społeczne 152 170,00 -3 000,00 149 170,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 729 483,24 7 270,00 1 736 753,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 672,00 331,00 17 003,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 200,00 699,00 13 899,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 3 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 512,89 2 500,00 38 012,89

4410 Podróże służbowe krajowe 23 800,00 -330,00 23 470,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 -200,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 800,00 770,00 9 570,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00 -15 000,00 29 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 854,00 -6 000,00 144 854,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 854,00 -6 000,00 144 854,00

3240 Stypendia dla uczniów 150 854,00 -6 000,00 144 854,00

855 Rodzina 12 951 513,76 420 888,24 13 372 402,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 572 300,00 226 029,00 8 798 329,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 100,00 -300,00 2 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00 -600,00 435,00

3110 Świadczenia społeczne 8 410 963,00 221 729,00 8 632 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 566,00 5 500,00 21 066,00

4580 Pozostałe odsetki 700,00 -300,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 477 436,00 196 060,00 3 673 496,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

32 220,00 900,00 33 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 035,00 600,00 1 635,00

3110 Świadczenia społeczne 3 065 226,87 189 597,00 3 254 823,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 972,00 2 863,00 19 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 831,13 2 400,00 32 231,13

4580 Pozostałe odsetki 11 200,00 -300,00 10 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76 69,24 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 69,24 300,00

85504 Wspieranie rodziny 79 237,00 -1 270,00 77 967,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 768,00 -50,00 1 718,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00 -450,00 369,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -570,00 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 652 649,58 -80 262,26 2 572 387,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 543 500,00 5 613,35 549 113,35

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 5 613,35 205 613,35

90095 Pozostała działalność 837 149,58 -85 875,61 751 273,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 000,00 -68 000,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 -6 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 3 000,00 53 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 -10 000,00 85 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 -3 875,61 2 325,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 579 375,63 1 000,00 1 580 375,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 865 793,00 1 000,00 866 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

92195 Pozostała działalność 251 522,63 0,00 251 522,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 746,58 -2 140,00 88 606,58

4300 Zakup usług pozostałych 52 066,05 2 140,00 54 206,05

Razem: 45 798 051,08 301 694,24 46 099 745,32

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 963 380,79

01095 Pozostała działalność 963 380,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

963 380,79

750 Administracja publiczna 103 728,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 090,00

75056 Spis powszechny i inne 23 638,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 638,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 703,00

801 Oświata i wychowanie 99 309,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 309,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 309,06

852 Pomoc społeczna 79 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00

855 Rodzina 12 262 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 706 698,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 706 698,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 526 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 526 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 217,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 900,00

Razem: 13 509 235,85

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 963 380,79

01095 Pozostała działalność 963 380,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 111,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 962,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 822,00

4430 Różne opłaty i składki 944 490,97

750 Administracja publiczna 103 728,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 090,00

75056 Spis powszechny i inne 23 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 703,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 703,00

801 Oświata i wychowanie 99 309,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

99 309,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 983,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 325,81

852 Pomoc społeczna 79 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 73 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125,00

855 Rodzina 12 262 115,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 706 698,00

3110 Świadczenia społeczne 8 632 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 806,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 526 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 635,00

3110 Świadczenia społeczne 3 254 823,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 835,00

4260 Zakup energii 2 630,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 231,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 2 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 900,00

Razem: 13 509 235,85

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 3 238,08

4260 1 500,00

4300 7 440,00

4210 3 700,00

4300 3 000,00

18 878,08

900 90015 6050 12 000,00 Budowa oświetlenia

4300 0,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 978,68 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

12 978,68

4210 9 094,38

4260 2 800,00

4300 2 940,00

4210 500,00

4300 2 500,00

4210 1 000,00 Organizacja spotkania mikołajkowego

18 834,38

4300 6 500,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

6050 24 700,00 Modernizacja drogi wraz z chodnikiem

900 90015 4210 0,00 Zakup oprawy oświetleniowej

4210 3 283,21

4260 4 000,00

4300 2 900,00

4430 0,00

41 383,21

4210 700,00

4260 1 300,00

4300 15 610,80

17 610,80

600 60095 6050 39 499,27 Budowa chodnika 

4210 900,00

4260 2 200,00

4300 1 100,00

4430 0,00

43 699,27

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2021 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

Organizacja festynu integracyjno-sportowego

"Pożegnanie lata"

92195921Giżyn3.

1. Czechnów

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Razem: 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

600 60016

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 24 000,00 Przebudowa chodnika

4210 2 223,83

4260 1 700,00

4300 0,00

4430 0,00

27 923,83

600 60095 6050 25 000,00 Budowa chodnika

4210 3 730,18

4260 2 000,00

4300 100,00

4360 240,00

4430 0,00

31 070,18

600 60095 6050 17 000,00 Budowa chodnika

4210 1 974,02

4260 400,00

4300 3 000,00

22 374,02

600 60095 6050 19 000,00 Budowa chodnika

4210 686,63

4260 1 500,00

4300 1 100,00

22 286,63

4210 8 823,19

4260 3 100,00

4300 400,00

12 323,19

4210 800,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 11 482,74

4300 215,25

12 497,99

010 01095 6060 9 000,00 Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin

4210 4 802,47

4260 1 300,00

4300 4 300,00

4430 0,00

19 402,47

4210 3 097,20

4300 2 600,00

4430 250,00

4210 14 000,00

4260 2 000,00

4300 2 000,00

23 947,20

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

7. Gościejewice

8. Kawcze
921 92195

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

921 92195

12. Szemzdrowo 921 92195

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

Razem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 2



4210 2 156,53

4260 2 500,00

4270 10 000,00

4300 1 000,00

4430 250,00

15 906,53

4210 4 719,70

4300 1 980,30

4210 4 399,61

4300 0,00

11 099,61

4210 6 735,83

4260 3 000,00

4300 4 000,00

4210 4 000,00

4300 3 000,00

900 90015 6050 13 000,00 Budowa oświetlenia

33 735,83

385 951,90

Razem: 

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2021 rok:

Razem: 

17. Zaborowice
92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Kulturalne i sportowe Sołectwo Zaborowice zaprasza

600 60016 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

16. Wydartowo Drugie

921 92195 Utrzymanie terenów zielonych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



w tym: dotacje z 

budżetu
w tym:

na zadania 

bieżące

wpłaty do  

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania 

wody Giżyn

dz. 400 rozdz. 40002 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

ul. Wiśniowa

dz. 900 rozdz. 90001 § 6210

dz. 700 rozdział 70001 § 2650

Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych

Koszty

Ogółem Ogółem

400 40002
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji
5 822 000,00 

115 000,00 

5 797 566,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Przychody

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne

Zakres dotacji

15 000,00 

700 70001

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej

1 747 000,00 300 000,00 1 729 700,00 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. 

881 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

159 382,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

159 382,50

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

159 382,50

Razem: 159 382,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

851   Ochrona zdrowia 194 877,01  

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 250,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 627,01  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 120,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 105,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 105 177,01  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000,00  

852   Pomoc społeczna 45 600,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 45 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00  

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00  

Razem: 240 477,01  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Giżyn. 

 

2. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

5. Zwiększa się dochody w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu do wysokości wykonania 

oraz wydatki w zakresie zakupu żywności oraz usług pozostałych. 

 

6. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 69,24 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.405.2021.7 z dnia 10 listopada 

2021 roku z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny. 

 

7. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 419.089,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 

2021 roku: 

- w klasyfikacji 85501 § 2060 o kwotę 223.629,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

- w klasyfikacji 85502 § 2010 o kwotę 195.460,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna. 

 

8. Dostosowuje się kwotę przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej. 

 

9. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie celem 

dostosowania środków do wysokości wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 1



10. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 15.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.414.2021.7 z dnia 15 listopada 

2021 roku w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C37605D-77FD-4274-9B70-A18FE9257601. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1



	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.7.1 do Załącznika 7
	Zalacznik 7.7.2 do Załącznika 7
	Uzasadnienie

